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                        Çevrimiçi TIFF PDF çevirme işlemi kolaydır. Dosyanız PDF dönüştürücümüze yüklenir yüklenmez TIFF dosyasını PDF’e çevirme işlemi başlar. Doğrudan masaüstünüzden basit bir sürükle bırak işlemiyle TIFF görüntü dosyanızı PDF’ye dönüştürme kutusuna yüklemeniz yeterlidir. Ya da Yükle düğmesine tıklayarak bilgisayarınızdaki belli bir konumdan TIFF dosyasını seçin. PDF’ye dönüştürülecek TIFF dosyası resminizi doğrudan Dropbox veya Google Drive gibi bir bulut depolama hizmetinden de seçebilirsiniz.
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                        Dosya yüklendiğinde, çevrimiçi TIFF PDF dönüştürücümüz resminizi otomatik olarak bir PDF belgesine dönüştürmeye başlar. Dönüştürücümüz çevrimiçi olarak TIFF PDF çevirme işlemini bitirdiğinde, dosyayı doğrudan bilgisayarınıza indirerek yepyeni PDF dosyası biçiminizi görüntüleyebilirsiniz. Ayrıca size e-posta ile TIFF’den PDF’ye dönüştürülmüş dosyanız için bir bağlantı da gönderebiliriz. PDF’ye dönüştürülmüş dosyanıza erişmeniz için size gönderdiğimiz bağlantının yalnızca 24 saat süreyle erişilebilir olacağını lütfen unutmayın.
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                        Soda PDF dosyalarınızın kalitesinin dönüştürme işleminden sonra bile aynı kalmasını sağlar. Aracımız, artık PDF’ye dönüştürülmüş olan orijinal dosyanızın özelliklerini koruyacaktır. Çevrimiçi TIFF dönüştürücümüzün bir dosyayı PDF’ye dönüştürürken resmi sıkıştırmadığını lütfen unutmayın. Yeni oluşturulmuş (ya da dönüştürülmüş) PDF belgesi TIFF resminizin orijinal kalitesini koruyacaktır. TIFF resmi bir PDF olarak yeni bir dosya boyutuna dönüştürülecek, ancak dosyanın yönü ile birlikte orijinal kalitesi de korunacaktır.
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                        TIFF dosyasını PDF’e çevirmek istediniz, ancak peki ya diğer resimleriniz? Soda PDF'nin diğer çevrimiçi araçlarını kullanarak resimleri saniyeler içinde PDF dosyalarına dönüştürün. Diğer çevrimiçi dönüştürücü araçlarımızı kullanarak JPG’yi PDF’ye, GIF’yi PDF’ye ya da PNG’yi PDF’ye dönüştürün. Resimlerinizi ya da Word, Excel ve PowerPoint gibi belgelerinizi sadece birkaç tıklamayla hızlıca PDF’ye dönüştürmeniz gerekiyorsa diğer PDF dönüştürme araçlarımız size kolay çözümler sunar.
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                        Soda PDF'nin çevrimiçi TIFF’den PDF’ye dönüştürme aracını kullanmak hoşunuza gittiyse, diğer dosyalarınız için diğer çevrimiçi araçlarımızı kullanmayı seveceksiniz. Soda PDF ile PDF’leri düzenleyebilir, okuyabilir, dönüştürebilir, oluşturabilir, birleştirebilir, bölebilir, güvenceye alabilir, PDF dosya boyutlarını sıkıştırabilir ve çok daha fazlasını yapabilirsiniz! Tüm belge ihtiyaçlarınız için kolay kullanımlı, güçlü PDF araçlarımızı deneyin. Ayrıca, Soda PDF ÜCRETSİZ* olarak çevrimiçi ya da masaüstünden kullanılabilir!
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